二、关于回购注销首次授予的部分限制性股票的说明

1、回购原因

鉴于公司首次授予的激励对象马晓萍、王昆鹏、王煜因个人原因离职，公司已同意其离职申请，并

已办理完相关离职手续。 根据《公司2017年限制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》” ）“第八

章公司、激励对象发生异动的处理”之“二、激励对象发生异动的处理”之第二款规定：激励对象单方面

提出终止或解除与公司订立的劳动合同或聘用合同的，激励对象已获但尚未解除限售的限制性股票不

得解除限售，由公司按限制性股票的授予价格回购注销。

根据上述规定，公司决定回购注销上述离职人员已获但尚未解除限售的限制性股票。

2、回购数量

2020年5月18日，公司2019年年度股东大会审议通过了《关于2019年度利润分配预案的议案》，公

司将向全体股东每10股派发现金红利0.50元（含税），不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增

5股。 本次利润分配方案已于2020年5月28日实施完毕。 由于上述因素，本次离职激励对象马晓萍、王昆

鹏、王煜所持已获授但尚未解除限售的限制性股票数量由0.6750万股增加至1.0125万股。

故，本次拟回购注销的首次授予的限制性股票数量为1.0125万股。

3、回购价格

根据公司于2020年7月30日召开的第三届董事会第十五次会议审议通过的《关于调整首次授予的

限制性股票回购价格的议案》，本次首次授予的限制性股票回购价格为7.92元/股。

4、回购资金来源

本次回购注销限制性股票所需资金来源于公司自有资金。

5、验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年8月28日出具了容诚验字[2020]230Z0173号验资报

告，对截至2020年8月28日减少注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，认为：截至2020年8月28

日止，世嘉股份已减少实收资本（股本）人民币10,125.00元，其中减少马晓萍出资人民币3,375.00元、

王昆鹏出资人民币3,375.00元及王煜出资人民币3,375.00元。

6、回购注销完成情况

本次回购注销的股份为股权激励限售股， 系公司2017年限制性股票激励计划之首次授予部分，共

计1.0125万股，占回购注销前公司总股本的0.0040%，涉及激励对象3人，本次首次授予的限制性股票回

购价格为7.92元/股。

2020年9月18日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回购

注销手续。 本次回购注销完成后，公司总股本由25,243.7073万股减少至25,242.6948万股。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 限制性股票回购 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股

/非流通股

40,724,601 16.1326% -10,125 40,714,476 16.1292%

首发后限售股 21,355,332 8.4597% - 21,355,332 8.4600%

股权激励限售股 1,266,975 0.5019% -10,125 1,256,850 0.4979%

高管锁定股 18,102,294 7.1710% - 18,102,294 7.1713%

二、无限售条件流通

股

211,712,472 83.8674% - 211,712,472 83.8708%

三、总股本 252,437,073 100.0000% -10,125 252,426,948 100.0000%

本次限制性股票回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司的影响

本次回购注销首次授予的部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽责，公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、备查文件

1、第三届董事会第十五次会议决议；

2、2020年第二次临时股东大会决议；

3、验资报告；

4、证券过户登记确认书。

特此公告。

苏州市世嘉科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年九月二十二日

证券代码：

300089

证券简称：文化长城 公告编号：

2020-089

广东文化长城集团股份有限公司

关于失控子公司广东联汛教育科技有限公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2016年2月，广东文化长城集团股份有限公司（以下简称“文化长城” 、“公司” ）与广东联汛教育

科技有限公司（以下简称“联汛教育” ）原股东许高镭、许高云、雷凡、彭辉、李东英及广州商融投资咨

询有限公司（以下统称为“联汛教育原股东” ）签署《发行股份及支付现金购买资产协议》和《盈利及

减值补偿协议》。 其中，根据购买协议约定：公司以5.76亿元价格购买联汛教育原股东持有的联汛教育

80%的股权，其中现金支付对价2.304亿元，股份支付对价3.456亿元；根据业绩承诺及审计约定：联汛教

育原股东承诺2015年至2018年实现扣非后的净利润分别为2500万元、6000万元、7800万元和10,

000.00万元。

文化长城已经按照协议约定，如期支付上述全部现金及股份。2018年以来，联汛教育原法定代表人

及管理层违反公司章程约定，未经联汛教育董事会、股东大会审议批准，擅自购买大额无形资产1.86亿

元；同时拒绝执行公司分红指令、拒绝配合执行核心审计程序、拒绝向公司提供财务凭证、拒绝服从公

司管理，经公司多方努力仍无效果，最终确认失控。 联汛教育原法定代表人擅自隐匿联汛教育营业执

照、印签、财务账册、客户资料、资产台账等公司资产，导致公司无法开展对联汛教育的接管，联汛教育